
株 主 資 本 等 変 動 計 算 書 

（自平成 23 年 4 月 1 日 至平成 24 年 3 月 31 日） 

 

 

 

【 単位；円 】 

 前期首残高 当期変動額 当期末残高 

資本金 450,000,000 30,000,000 480,000,000 

資本剰余金 

資本準備金 

その他資本準備金 

0 

0 

0 

30,000,000 

30,000,000 

0 

30,000,000 

30,000,000 

0 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

 繰越利益剰余金 

▲8,050,427 

0 

 

▲8,050,427 

▲13,061,248 

0 

 

▲13,061,248 

▲21,111,675 

0 

 

▲21,111,675 

株主資本 合計 441,949,573 46,938,752 488,888,325 

純資産合計 441,949,573 46,938,752 488,888,325 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


